
 
 

Uchwała Nr 36/135/12  
Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 20 kwietnia 2012r.  
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji finansowych za 
2011r. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 
1726 oraz z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, 
poz. 1707, Nr 240, poz. 1429),  Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informację za 2011r. obejmującą: 
1. Wykonanie budżetu powiatu, w tym kwota nadwyżki.  
2. Wykorzystanie środków unijnych. 
3. Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 
4. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego. 
5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji. 
6. Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

           -  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu            Przewodniczący Zarządu 
 
Sekściński Adam Wojciech       Duda Henryk 
 
Rybka Jerzy                                                                            
 
Lutrzykowski Jan 
 
Zacharzewski Wiesław 



 
 

 
Załącznik do uchwały Nr 36/135/12   
Zarządu Powiatu Kolneńskiego 
z dnia 20 kwietnia 2012r.    

 
§ 1 

 
 
  1. Wykonanie dochodów budżetu powiatu za 2011r. wg działów: 
 
 
 

Dział Wyszczególnienie 

Plan 
(po zmianach) 

Wykonanie  na 
31.12.11 

Procent 
wykonania 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00  24 599,0 98,40% 

020 Leśnictwo 157 000,00 137 820,66  87,78 % 

600 Transport i łączność 3 435 925,00 3 429 264,55  99,81 % 

700 Gospodarka mieszkaniowa 489 400,00 487 403,82 99,59 % 

710 Działalność usługowa 606 100,00 613 064,44  101,15 % 

750 Administracja publiczna 966 980,00 1 004 256,57  103,85 % 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 775 000,00 2 775 105,98 100,00% 

756 Dochody od osób  prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie- 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 205 900,00 2 257 250,26  102,33 % 

758 Różne rozliczenia 13 762 708,00 13 762 708,00  100,00 % 

801 Oświata i wychowanie 810 124,00 803 004,84  99,12 % 

851 Ochrona zdrowia 1 798 500,00 1 798 500,00 100,00% 

852 Pomoc społeczna 460 850,00 458 857,89 99,57% 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

972 936,00 960 570,84 98,73% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 600,00 15 567,41 99,79% 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

64 000,00 63 836,78 99,74% 

OGÓŁEM DOCHODY 28 546 023,00 28 591 811,04 100,16% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  2. Wykonanie wydatków budżetu powiatu za 2011r. wg działów:  
 

Dział Wyszczególnienie 
Plan 

(po zmianach) 
Wykonanie 
31.12.2011 

Procent 
wykonania 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 24 599,00 98,40% 

020 Leśnictwo 254 300,00 235 113,66 92,46% 

600 Transport i łączność 8 656 955,00 8 417 637,58 97,24% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00 189 150,83 77,20% 

710 Działalność usługowa 869 500,00 814 042,03 93,62% 

750 Administracja publiczna 3 319 837,00 3 018 596,44 90,93% 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 811 600,00 2 811 466,87 100,00% 

757 Obsługa długu publicznego 460 157,00 460 141,44 100,00% 

801 Oświata i wychowanie 8 532 324,00 8 070 911,78 94,59% 

851 Ochrona zdrowia 2 453 424,00 2 421 424,00 98,70% 

852 Pomoc społeczna 1 283 680,00 1 259 611,42 98,13% 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 105 806,00 2 058 674,19 97,76% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 887 240,00 882 624,53 99,48% 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 82 000,00 10 209,00 12,45% 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 74 000,00 71 462,17 96,57% 

926 Kultura fizyczna i sport 45 200,00 44 589,48  98,65% 

 OGÓŁEM WYDATKI 32 106 023,00 30 790 254,42 95,90% 

 
 
Nadwyżka budżetu powiatu na dzień 31 grudnia 2011r. wyniosła 1 364 275,85 zł. 
Powiat Kolneński na dzień 31 grudnia 2011r: 
    -  nie posiadał zobowiązań wymagalnych,  
    -  posiadał zadłużenie z tytułu kredytów inwestycyjnych w wysokości  
       10 065 914,50 zł zaciągniętych w Banku Spółdzielczym w Kolnie w   
       2008r.,2009r., 2010r. i 2011r. 
 
    § 2 
 
   3. Wykorzystanie środków unijnych 

 

Nazwa projektu Jednostka realizująca Kwota wykorzystanych 
środków z unii 
europejskiej 

,,Rozbudowa Zespołu Szkół 
Technicznych w Kolnie” 

Zespół Szkół Technicznych 
w Kolnie 

530 964,00 zł 

,,Pośrednik i doradca twoją 
szansą na rynku pracy” 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Kolnie 

117 326,00zł 

,,Powrót do aktywności 
osób bezrobotnych 
powyżej 50 roku życia” 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Kolnie 

53 214,12 zł 



,,Twoja Szansa na 
zatrudnienie” 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Kolnie 

108 068,78 zł 

Razem  809 572,90 zł 

 
 
    § 3 
  

1. Dotacje otrzymane w 2011r. z budżetów innych jednostek samorządu 
terytorialnego w tym: 

 

Podmiot od którego 
otrzymano dotację 

Nazwa zadania 
 

Kwota dotacji 

 Urząd Gminy w Kolnie Na ,,Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1891B 
Kolno – Janowo - Łosewo 
– Niksowizna – Dobrylas” 

 

400 000 zł 

Urząd Miasta w Kolnie Na ,,Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1891B 
Kolno – Janowo - Łosewo 
– Niksowizna – Dobrylas” 

 

200 000 zł 

Razem:  600 000 zł 

 
 

2. Z budżetu powiatu w 2011r. udzielono dotacji następującym 
jednostkom samorządu terytorialnego w tym dla: 

 

Podmiot któremu 
udzielono  dotację 

Nazwa zadania Kwota dotacji 

Urząd Miasta Kolno Na prowadzenie biblioteki 
powiatowej w Kolnie 

17 000,00 zł 

Razem:  17 000,00 zł 

 
 
    § 4 
 
3. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji. 
 
W 2011 roku, Zarząd Powiatu Kolneńskiego udzielił poręczenia pożyczki z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej przez Szpital Ogólny 
w Kolnie w kwocie 538 967 zł na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
,,Termomodernizacja budynków Szpitala Wojewódzkiego w Łomży i Szpitala Ogólnego 
w Kolnie”. 

 
    § 5 
 
4. Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nie- 
posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 2011 roku: 



 
 
 

Osoba prawna 
Osoba fizyczna 

Wyszczególnienie Kwota 

Hanna i Andrzej 
Kozikowscy 

Odroczono termin opłaty 
rocznej za użytkowanie 
wieczyste gruntów Skarbu 
Państwa do dnia 
15.09.2011r. 

 
5 500 

 

Ogółem  5 500 zł 

 
 
    § 6 
 

1. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej: 

 
 
Osoba prawna                                                                                 
Osoba fizyczna 

Kwota 

MIŚ Sp. z o.o. Zakład Produkcyjny - Łomża 8 754,44 

Sklep Spożywczo Przemysłowy J. Czerwiński 4 023,55 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej i Gospodarki Wodno –Ściekowej Sp. 
z o.o. - Kolno 

8 261,32 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe VENUS A. Samul - Kolno 4 023,55 

Piekarnia ,,Nowa” J. Truszkowski - Stawiski 4 023,55 

Zakład Fryzjerski EDYTA E. Niebrzydowska - Kolno 13 664,29 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ,,MAJA” - Stawiski 4 023,55 

Hurt Detal usługi Restauracja Dom Weselny ,,Viva” - Kolno 4 023,55 

Szkółkarstwo Ozdobne G. Paluszkiewicz – Rogienice Wielkie 9 640,74 

,,BRB” Usługi – Handel K. Zalewski - Kolno 19 281,48 

Piekarnia ,,NOWA” J. Truszkowski - Stawiski 9 640,74 

Zakład Fryzjerski Damski I. Lipińska 9 640,74 

Auto – Naprawa I. Sokołowska - Kolno 9 640,74 

,,ZM Kolno” Spółka Akcyjna - Kolno 9 640,74 

S.C.IZABELL – I.Z. Szymańscy - Kolno 9 640,74 

Sklep Spożywczo Przemysłowy A. Baczewski - Borkowo 9 640,74 

Salon Urody, Sklep Odzieży Używanej Anita Gębarska - Kolno 9 640,74 

Handel Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi W. Zieliński - Kolno 9 640,74 

Biuro Rachunkowe Barbara Glinka - Kolno 9 640,74 

Sklep Spożywczo – Przemysłowy W. Obrycka - Stawiski 9 640,74 

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów Handel Ogumienia – Naprawy A. 
Kukliński - Kolno 

9 640,74 

Salon Mody Ślubnej ,,WIKTORIA” A. Bugnacka - Kolno 9 640,74 

Zakład Usługowo Handlowy Roboty Ziemne, Usługi Transportowe A. 
Rafałowski - Kolno 

9 640,74 

Gabinet Weterynaryjny ZWIERZAK A. Domagalski J. Konopka - Kolno 9 640,74 

P.H.U. Kazimierz Florczyk - Kolno 9 640,74 

Szpital Ogólny w Kolnie 116 000,00 



PPHU TONI Antoni Łukasik - Kolno 20 000,00 

Zakład Remontowo Budowlany Tadeusz Baczewski - Józefowo 20 400,00 

ALL CONSTRUCTION Piotr Prusinowski - Kolno 20 000,00 

Katarzyna Konopka - Kolno 20 000,00 

Fabryka Przyrządów i Uchwytów ,,Bison Bial” S.A. 12 475,27 
 


